Form No. 3394-205 Rev A

TORO.

Count onit.

Traktordragna grasklippare med
fem (TM5490) eller sju (TM7490)

satser

Modellnr 02700—Serienr 315000001 och hogre
Modellnr 02701—Serienr 315000001 och hogre

Bruksanvisning

Ce URRRTRTAR 01
Oversattning av originalet (SV) i I

*********



Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv.
Mer information finns i den separata produktspecifika
overensstimmelseforklaringen.

Introduktion

Denna maskin dr en traktordragen grasklippare med
cylinderknivar som 4r avsedd att anvindas av yrkesférare som
har anlitats for kommersiellt arbete. Den ér huvudsakligen
konstruerad for grisklippning 1 parker, sportanldggningar,
campingplatser, kyrkogirdar och kommersiella anliggningar.
Den dr inte konstruerad f6r klippning i snir eller £6r
jordbruksindamal.

Se traktorns bruksanvisning f6r mer information om hur du
anvinder traktorn och ansluter utrustning till den.

Lis den hir informationen noga sa att du lir dig att anvinda
och underhidlla produkten pd ritt sitt och for att undvika
person- och produktskador. Du ér ansvarig f6r att produkten
anvinds pd ett korrekt och sdkert sitt.

Kontakta girna Toro direkt om du behdver
utbildningsmaterial f6r sikerhet och drift, information
om tillbehor, hjilp med att hitta en dterforsiljare eller f6r
att registrera produkten hos Toro Commercial Products
Service Department, Spellbrook, Bishop’s Stortford,
CM23 4BU, England, tfn: +44(0)1279 603019, e-post:
uk.service@toro.com.

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och artikelnummer
till hands om du har behov av service, Toro-originaldelar eller
ytterligare information. Modell- och serienumren finns under
det frimre skyddet. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

Modelinr

Serienr

I den hidr bruksanvisningen anges potentiella risker och alla
sikerhetsmeddelanden har markerats med en varningssymbol
(Figur 1), som anger fara som kan leda till allvarliga
personskador eller dodsfall om féreskrifterna inte £6ljs.

A

Figur 1

1. Varningssymbol

Tva ord anvinds ocksé i den hir bruksanvisningen for

att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allmin information som
bér ges sirskild uppmirksamhet.

© 2015—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Innehall

Sakerhet ..o 3
Saker driftspraxis..........eceeiiiiiiiiiiiiii 3
Sikerhets- och instruktionsdekaler ...............ccceeeiiis 5

MONELING .oooiiiiiiiiiiiii i 9
1 Installera klippenheterna.........ccoooeeiiiiiiiiiiinnn. 9
2 Montera Jamporna ........cceeeeiiiiiiiiiiiiiiin 14
3 Kontrollera kraftuttagsaxelns kortaste

langd.....ooooiiiii 15
4 Kontrollera kraftuttagsaxelns lingstalingd .............. 17
ProduktOversikt ........ooocvviiiiiiiiii 18
Reglage ....cooooiiiiiiiiii 18
Slipningsreglage. ... 19
Specifikationer ...........eevveiiiiiiiiiiiiii 19
Redskap/tlbehort ..ocoevevieiiiiiiiiiiiiciiiicccc, 20

KOrning ..oooeeiiiiiii 20
Kontrollera didcktrycket.........ccccooooo. 20
Kontrollera hydraulvitskan...........coouvveennnieiii, 20
Kontrollera pumpens vixelladsolja............................ 21
Forbereda traktorn ..., 21
Koppla ihop grisklipparen med en traktor.................. 21
Koppla bort grisklipparen fran traktorn .................... 23
Forbereda grasklipparen for transport ....................... 24
Anvinda grasklipparen.........cccccccveiiiiiiiiiiiiiiiiiee 24
ATDEtSHPS ooiiiiiiiiii 25

Underhall ... 26

Rekommenderat underhall .................oooi, 26
Kontrollista t6r dagligt underhdll .......................... 26
SMOLINING Lovvviiiiiiiiiiiiii e 27
Smérja lager, bussningar ochleder ............................ 27
Smérja bromslankaget ... 28
Smérja kraftuttagsaxelnn ... 28
Smorija klippenheterna ..., 28
Underhalla bromsarna ..........cccciiinnnn. 28
Kontrollera bromsarna. ..o 28
Justera bromsarna..........cccceuiiiiiiiiiiiii 29
Byta bromskablarna..........cccccocoiiiiiiiiiiiiiii 29
Underhalla hydraulsystemet ..........ccocoiiiiiii.. 30
Serva hydraulsystemet..........cccccvvii .. 30

Byta hydraulvitskereturfiltret ......oooovviviiinnineiiiiiinnnn, 30
Underhélla klippenhetssystemet............cooooeeeeiereinnnan... 31
Slipa klippenheterna ..., 31
Slipa klippenheterna ........cooooeiiiiiiiiiiiiinnnei, 32
FOrvaring .....ooooooiiiiiiii 32
FelSOKNING ....uviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiececc 33

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i Storbritannien
Med ensamratt



Sakerhet

Felaktigt bruk eller underhall av maskinen kan leda till
personskador. For att minska risken f6r skador ska du
alltid folja dessa sikerhetsanvisningar och uppmirksamma
varningssymbolen. Symbolen betyder Var férsiktig,
Varning cller Fara — anvisning f6r personsikerhet. Om
inte anvisningarna foljs kan detta leda till personskador eller

dodsfall.

Saker driftspraxis
Utbildning

Lis bruksanvisningen och annat utbildningsmaterial noga.

Bekanta dig med reglagen och sidkerhetsskyltarna och lir
dig hur maskinen ska anvindas.

¢  Om foraren eller mekanikern inte kan ldsa eller forsta
informationen 4r det dgarens ansvar att forklara innehallet
for dem.

* Lat aldrig barn eller personer som inte har list de har
anvisningarna anvinda eller serva grisklipparen. Lokala
foreskrifter kan begrinsa forarens dlder.

* Klipp aldrig om minniskor, sirskilt barn, eller husdjur
befinner sig 1 nirheten.

* Kom ihdg att féraren dr ansvarig f6r olyckor och risker
som andra méinniskor utsitts for samt skador pd deras
egendom.

¢ Skjutsa inte passagerare.

* Alla férare och mekaniker ska skaffa sig yrkesmissig och
praktisk utbildning, Det ér dgaren som ansvarar fOr att
utbilda anvindarna. Utbildningen ska sdrskilt framhalla:

— Vikten av omsorg och koncentration vid arbete med
traktordragna grisklippare.

— Kontrollen 6ver en traktordragen klippare som glider
nedfor en sluttning dterfds inte genom att bromsen
ansitts. De frimsta anledningarna till att man férlorar
kontrollen ir:

O odllrickligt dickgrepp, speciellt pa vétt gris
for hog hastighet

S <O

otillricklig inbromsning

<

att maskintypen dr olimplig fér uppgiften

<

omedvetenhet om markférhéllandenas betydelse,
sdrskilt 1 slanter

O felaktig instillning och lastférdelning

Forberedelser

* Anvind alltid ordentliga halkfria skor, lingbyxor, hjilm
och skyddsglaségon vid klippning, Langt hér, 19st sittande
kldder eller smycken kan trassla in sig i rorliga delar. Kor
inte maskinen barfota eller i sandaler.

* Unders6k noga det omrdde ddr maskinen ska koras
och avldgsna alla f6remal som kan slungas omkring av
maskinen.

* Anvind endast tillbeh6r och redskap som har godkints
av tillverkaren.

* Fore kérning bor du kontrollera sd att inga knivar,
knivskruvar eller klippaggregat ir slitna eller skadade. Byt
ut slitna eller skadade knivar och skruvar i satser si att
balanseringen bibehalls.

*  Var forsiktig vid hantering av maskiner med flera knivar,
eftersom en roterande kniv kan fa andra knivar att rotera.

* Kontrollera att sikerhetsbrytarna och skydden sitter fast
ordentligt och fungerar som de ska. Kér inte maskinen
om dessa inte fungerar som de ska.

Korning
* Klipp endast i dagsljus eller i bra belysning.

* Innan du férsoker att starta traktorns motor ska du ligga
1 parkeringsbromsen, koppla ur klippenhetens drivsystem
och se till att hastighetsreglagen for korning framat/bakat
ar i NEUTRALLAGET.

* Kor aldrig i sluttningar som ér brantare dn 15 grader, eller
10 grader om klippenheterna dr upplyfta. Var forsiktig nir
du kér klipparen pa en sluttning vars markférhallanden
kan utgdra en risk for att klipparen vilter.

Lutningsvinkeln kan vara mindre om dragtraktorns
stabilitetsvinkel 4r mindre dn grisklipparens.

* Kom ihdg att det inte finns nagra sikra sluttningar. Vid
kérning pa grisslinter krivs sdrskild forsiktighet. Undvik
att vilta genom att:

— Inte starta och stanna plétsligt vid korning 1 upp- och
nedforslut.

— Kora sakta pi slinter och i tvira svingar.
—  Se upp 6r gupp, gropar och andra dolda faror.
— Sving inte tvart. Var forsiktig vid backning,

* Anvind inte maskinen nira stup, diken, branta flodbiddar
eller vattendrag.

* Se upp for trafik nir du kér ndra vigar eller korsar vigar.

¢ Stanna knivarna innan du korsar ytor som ej dr
grasbevuxna.

* Rikta aldrig utkastet mot kringstiende nir redskap
kopplats till, och lit ingen komma i nirheten av maskinen
nir den 4r iging.

* Kor aldrig maskinen med trasiga skydd eller skdrmar, eller
utan att skyddsanordningarna har justerats eller fungerar
ordentligt.

*  Gor t6ljande innan du kliver ur forarsitet:
— Stanna pa plan mark.
— Koppla ur klippenheternas drivning,

— Lyft klippenheterna till transportliget och
lis sidkerhetsspirrarna ordentligt, eller sink
klippenheterna till marken.

— Kontrollera att transmissionen ér i neutralliget och
ligg i parkeringsbromsen.

— Sting av motorn och ta ur tindningsnyckeln.




Om du ska flytta maskinen frin en arbetsplats till en
annan maste du se till att klippenheterna inte kan sinkas
eller startas av misstag:

— Koppla ur klippenheternas drivning.
— Lyft upp klippenheterna till transportliget.
— Aktivera transportspérrarna och ldsringarna.

Sting av traktorns motor och koppla ur klippenheternas
drivning.

— innan du justerar klipph6éjden, om den inte kan stillas
in frdn foérarplatsen

— innan du rensar blockeringar

— innan du kontrollerar, rengér eller utfér nagot arbete

pé klipparen

— nir du har kért pd ett frimmande féremal eller om
det uppstdr onormala vibrationer. Kontrollera noga
om grisklipparen har skadats och reparera eventuella
skador innan du startar och kor den igen.

Hall hinder och f6tter borta fran klippenheterna.

Titta bakit och nedit innan du backar for att se till att
vigen dr fri.

Sakta ner och var forsiktig nir du svinger och korsar
vigar och trottoarer. Stanna cylindrarna/klippenheterna
nir du inte klipper.

Kér inte grisklipparen om du dr trétt, sjuk eller paverkad
av alkohol, likemedel eller andra droger.

Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador eller
dodsfall. Om det blixtrar eller dskar i omradet ska
maskinen inte anvindas. S6k skydd.

Var forsiktig ndr du lastar pd eller av maskinen fran en
slipvagn eller lastbil.

Var f6rsiktig nidr du ndrmar dig hdrn med skymd sikt,
buskage, trid eller andra objekt som kan férsimra sikten.

Lir dig att stanna traktorn snabbt.

Lyft upp och spirra klippenheterna nir du kor frin en
plats till en annan.

Sluta klippa om en person eller ett djur ovintat dyker
upp 1 klippomridet eller i nirheten av det. Vardslos
kérning kombinerat med terringvinklar, studsning eller
felaktigt placerade sidkerhetsskydd kan leda till skador fran
utslungade foremal. Ateruppta inte klipparbetet forrin
omradet ér fritt.

Underhall och férvaring

Hall samtliga muttrar, bultar och skruvar dtdragna sd att
maskinen dr i sikert bruksskick.

Hall alla delar i gott bruksskick och samtliga beslag och
hydraulkopplingar dtdragna. Byt ut alla slitna och skadade
delar och dekaler med reservdelar som har auktoriserats
av Toro.

Var forsiktig nir justeringar utfors pa maskinen for att
undvika att fingrar fastnar mellan knivarna och maskinens
fasta delar.

Var forsiktig vid hantering av maskiner med flera knivar,
eftersom en roterande kniv kan fa andra knivar att rotera.

Koppla ur drivningen, sink ned klippenheterna, ligg i
parkeringsbromsen, sting av motorn och ta ut nyckeln
ur traktorns tindningslas. Vinta tills alla rorelser har
avstannat innan du utfor justeringar och reparationer eller
reng6r maskinen.

Anvind domkrafter for att stotta upp komponenter nir
det behovs.

Litta forsiktigt pa trycket i komponenter med upplagrad
energi.

Var f6rsiktig ndr du inspekterar klippenheterna. Anvind
skyddshandskar och var férsiktig ndr du underhaller
cylindrarna.

Se till att alla hydraulledningskopplingar 4r dtdragna och
att alla hydraulslangar och -ledningar ir 1 gott skick innan
du trycksitter systemet.

Hall hinder och andra kroppsdelar borta frin smaldckor
eller munstycken som sprutar ut hydraulvitska under
hégtryck. Anvind kartong eller papper for att uppticka
lickor, aldrig hinderna. Hydraulvitska som sprutar ut
under tryck kan ha tillrdcklig kraft fOr att tringa in 1 huden
och orsaka allvarliga skador. Om hydraulvitska tringer in
i huden maste den opereras bort inom ndgra fi timmar av
en likare som 4r bekant med denna typ av skador, annars
kan kallbrand uppsta.

Hall hinder och fotter borta fran rérliga delar. Gor helst
inga justeringar nir traktorns motor ér i gang,

Sink allt tryck i systemet genom att stanna motorn och
sanka klippenheterna till marken innan du kopplar ur eller
utfor ndgot arbete pd hydraulsystemet.

Om motorn maste vara igang fOr att ett visst underhéll ska
kunna utforas, ska klidesplagg, hinder, fétter och andra
kroppsdelar héllas borta frin klippenheterna, redskapen
och andra r6rliga delar. Hall kringstaende pa avstand.

Kontakta en auktoriserad Toro-dterforsiljare vid
eventuellt behov av storre reparationer eller assistans.

Anvind endast originalreservdelar och tillbehor frin
Toro for att garantera optimal prestanda och fortldpande
sikerhet for produkten. Det kan vara farligt att anvinda
reservdelar och tillbeh6r fran andra tillverkare och det
kan gbra produktgarantin ogiltig,



Sakerhets- och instruktionsdekaler

Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

A Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ér fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella farozoner.

)

767811
k 214053
1. Normal position for 2. For att aktivera
rotorventilens reglage vid slipfunktionen: Vrid
1. Klippjustering klippenheternas rotation lasspaken medurs till
) framat. position 1 och rotorventilen

moturs till position 2. Slapp
sedan lasspaken sa att

/ \ den gar tillbaka moturs till
position 3.

£\ T 0

K / 111-3901-A

749804 111-3901

1. Risk for krosskada/fallrisk — hall kringstaende pa behérigt B Eﬂﬂggﬁf;gﬁg";‘ﬁ ~ Mer information finns i

avstand fran maskinen.

2.2 BAR

245/70 R16 32 PS|

214 Nm
J

1. Décktryck — 2,2 bar 2. Draat muttrarna —214 Nm

767810




\ 111-3903-A )

111-3903
Endast modell 02701

1. For spaken at vanster for 3.
lasning, och at hoéger for
upplasning.

Sank inte ned lyftarmen
nar klippenheten ar i last
lage; las upp den innan du
sanker ned klippenheten.

2. Varning — las
bruksanvisningen.

ﬁ11-391 0-A \

\_

1. Varning — las bruksanvisningen.

111-3910

- )
© : e |©
.
[ 6
O -
L] %o BT
A  d
\_ U J
61-13-019
1. Varning. 4. La&s bruksanvisningen.
2. Ta ut nyckeln ur 5. Hall dig pa avstand fran
tadndningslaset innan rorliga delar.
underhall utfors.
3. Risk for utslungade 6. Hall kringstaende pa
foremal. behorigt avstand fran
maskinen.
/& N
\_ /\ 63-13-039
63-13-039
1. Justering av klipphdjden

N
A N

40-13-010

1. Avkapningsrisk for handerna
2. Avkapningsrisk for fotter

1.

65-13-078
Modell 02700

Lyft/sank alla klippenheter.

2. Lyft/sdnk vanster

klippenhet.

3. Lyft/sank

mittklippenheterna.

4. Lyft/sénk hdger klippenhet.




£490 N

EH]
£1720 N MAX

66-13-016 (REV 2)

\,

65-13-079 66-13-016
1. Varning — risk for att 2. Smorj kraftuttagsaxeln var Modell 02700
fastna. 8:e timme — kraftuttag, 540
varv/min. 1. Minsta dragstangsbelast- 2. HOgsta dragstangsbelast-
ning — 490 N. ning — 1 720 N.
N—x 4 ®
[
A _ e ®
o= = o= =
Sy oy = L A IR Y A —|
66-13-013
Modell 02701

1. Lyft/sank alla klippenheter. 3. Lyft/sank
mittklippenheterna.

2. Lyft/sank vanster 4. Lyft/sank hdger klippenhet.
klippenhet.
66-13-023
- ~ 1. Fara — fjaderbelastad 2. Varning - las
parkeringsbroms. Hall bruksanvisningen.
kringstaende pa avstand.
66-13-015 (REV 2)
\
66-13-015
Modell 02701

1. Minsta dragstangsbelast- 2. Hogsta dragstangsbelast-
ning — 700 N. ning — 1 860 N.

WARNING N\ | avermissement A | warNuNG A\ | waarscHuwing AT

TENSION BRAKE LINK-| TENDEZ LA TIMONERIE DU | BREMSGESTANGE VOR | VOORDAT DE BORGPEN WORDT
AGE BEFORE REMOV- | FREIN AVANT DE RETIRER LE | ENTFERNEN DES SPERR | VERWIDERD, DE STANGVERBINDING
ING LOCKING PIN. RE-| GOUJON DE BLOGAGE. OLZENS ANZIEHEN. | VAN HET REMSYSTEEM ONDER
MOVE LOCKING PIN| RETIREZ LE GOUJON DE | SPERRBOLZEN VOR | SPANNING ZETTEN. VOORDAT DE
BEFORE COMMIS- | BLOGAGE AVANT DE METTRE INBETRIEBNAHME DES | MAAIMACHINE WORDT GEBRUIKT DE
SIONING THE MOWER. | LA TONDEUSE EN SERVICE. | MAHERS ENTFERNEN. | BORGPEN VERWIDEREN,

66-13-025




70-13-072
1. Domkraftpunkt

{ C®
A

70-13-077

1. Varning — Stang av motorn och ta ut tdndningsnyckeln
innan du frigor eller anvander sakerhetssparrar.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviandning

1 Klippenhet (saljs separat)

Installera klippenheterna.

Ljuspanel
Ljuspanelsfaste
Skruv (M8 x 80)
Bricka (M8)

2 Lasmutter (M8)
Fastplatta till ljuspanel
Skruv (M10 x 40)
Bricka (M10)
Lasmutter (M10)

Montera lamporna.

A OPRANDIMOORADN-

" _ Kontrollera kraftuttagsaxelns kortaste
3 Inga delar kravs langd (maximalt ihoptryckt Iage).
4 Inga delar krévs _ IPé‘(r)wr;]t(;ollera kraftuttagsaxelns langsta

1

Installera klippenheterna

Delar som behovs till detta steg:

| - |Klippenhet (séljs separat)

Installera klippenheterna

Endast modell 02700 (TM5490)

A VAR FORSIKTIG

Vissa delar pa klippenheterna ir vassa och du kan
gora dig illa pa dem.

Undvik de vassa kanterna pa klippcylindern och
den nedre kniven nir du lyfter eller arbetar med
klippenheten.

A VARNING

Klippenheten ir tung och kan orsaka personskador.

Anvind lamplig lyftutrustning nir du tar ut
klippenheten ur kartongen och under installationen.

1. Starta traktorns motor, koppla pa grasklipparen och
anslut kraftuttagsaxeln.

Anvind reglagespaken for att lyfta upp
upphingningsarmarna helt sd att trycket pa
armarna minskar. Se Reglagespakar (sida 18).

Frigbr klippenheternas upphingningsarmar genom
att flytta de r6da transportspirrarna till det Sppna
liget och sink forsiktigt ned armarna till marken. Se
Transportsparrar (sida 19).

Packa upp de fem klippenheterna.

Ligg ut klippenheterna pa ritt plats runt maskinen sa
som visas i Figur 2.




e |
-

N

D
il

= L
1/

3 5 G029179
Figur 2
1. Klippenhet 1 4. Klippenhet 4
2. Klippenhet 2 5. Klippenhet 5

3. Klippenhet 3

6. For klippenheter pd 254 mm ska ddmparen, tva
rulladsplattor och rullplattan till klippenhet 1 och 5
(hydraulmotorns dnde) monteras med en vagnsbult
(M10 x 55 mm), en sexkantsskruv (M10 x 90 mm), tva
lasmuttrar (M10) och tva brickor (M10). Se Figur 3.

For klippenheter pa 200 mm ska dimparen, en
rullddsplatta och rullddan till klippenhet 1 och 5
(hydraulmotorns dnde) monteras med en vagnsbult
(M10 x 55 mm), en sexkantsskruv (M10 x 90 mm), tva

G029719

Figur 4
Endast klippenheter pa 200 mm

lasmuttrar (M10) och tva brickor (M10). Se Figur 4. 1. Dampare 5. Rulladsplatta
1 2 2. Lasmutter (M10) 6. Vagnsbult (M10 x 55 mm)
11 \;h 1 3. Bricka (M10) 7. Skruv (M10 x 90 mm)
3 4. Rullada
10 N\~
9

A.
B.
C.
6029591
Figur 3 D.
Endast klippenhet 1 och 5
1. Bricka (M10) 7. Lasmutter (M5)
2. Léasmutter (M10) 8. Klippenhet
3. Skyltens 9. Framat
4. Rulladsplatta 10. Skruv (M10 x 90 mm)
5. Vagnsbult (M10 x 55 mm) 11. D&mpare
6. Hoger deflektorplat 12. Handratt i lutad

bakatposition

10

7. GOr s hir f6r att dndra klippenhet 4 och 5 frin
vinster- till hégerkonfiguration:

Ta bort och sling skyddshéljet.
Ta bort lasringen.

Ta bort motvikten och o-ringen och montera dem
pé den icke-drivande dnden.

Dra 4t insexskruvarna till 80 Nm.



Figur 5
Endast klippenhet 2 och 4
1. Vagnsbult (M10 x 25 mm) 8. Lasmutter (M5)
2. Bricka (M10) 9. Hoger deflektorfaste
3. Lasmutter (M10) 10. Vagnsbult (M10 x 55 mm)
4. Skruv (M5 x 16 mm) 11. Vanster deflektorfaste
5. Bakre deflektor 12. Klippenhet
6. Distansbricka fér deflektor 13. Framat
7. Bricka (3/16 tum)
Viktigt: Montera lastingen pa den drivande 4nden.
8. GOr sd hir for att dndra cylinderns justeringsrattar pa

klippenhet 3 till den lutade bakatpositionen (se Figur 6):

A. Tabort muttrarna, bultarna och brickorna fran de
frimre halen.

B. Ta bort muttrarna, bultarna och brickorna som
héller fast handrattarna vid klippenhetens ram.

C. Ta bort bygelmuttrarna och brickorna till de
ringférsedda Gglebultarna samt fjiderbrickorna,
och avligsna sedan handrattarna.

D. Justera handrattarna sa att fistenas mitt sitter rétt
och montera dem i de alternativa ligena.

E. Montera alla fastelement och dra it dem
ordentligt.

1.

G029162

Bakatlutad handratt

S

Fist alla klippenheterna 1 ritt position pa grasklipparen
med svingtappen, tvd lasmuttrar (M24), tva

brickor (M24), tva mutterkapor, en tapphéllare, tva
Belleville-brickor (om tillimpligt), en stillskruv (M12 x
30 mm) och en fjdderbricka (Figur 7).

Obs: Klippenhet 2 och 4 monteras framfor sina
respektive upphingningsarmar.

G029590

Figur 7
254 mm-klippenhet

Mutterkapa 6. Bricka (M24)
Lasmutter (M24) 7. Klippenhet
Skruv (M12 x 30 mm) 8. Framat
Fjaderbricka (M12) 9. Belleville-brickor

Medféljer klippenheten 10. Tapphallare

11



Montera klippenheterna

Endast modell 02701 (TM7490)

A VAR FORSIKTIG

Vissa delar pa klippenheterna 4r vassa och du kan
gora dig illa pa dem.

Undvik de vassa kanterna pa klippcylindern och
den nedre kniven nir du lyfter eller arbetar med
klippenheten.

A VARNING

Klippenheten ir tung och kan orsaka personskador.

Anvind lamplig lyftutrustning nir du tar ut

klippenheten ur kartongen och under installationen.

1. Starta traktorns motor, koppla pa grisklipparen och
anslut kraftuttagsaxeln.

2. Anvind reglagespaken for att lyfta upp
upphingningsarmarna helt sd att trycket pa
armarna minskar. Se Reglagespakar (sida 18).

3. FPrigér klippenheternas upphingningsarmar genom
att flytta de réda transportspirrarna till det 6ppna
liget och sink forsiktigt ned armarna till marken. Se
Transportsparrar (sida 19).

4. Packa upp de sju klippenheterna.

Ligg ut klippenheterna pa ritt plats runt maskinen sa
som visas i Figur 8.
ﬂ

/ \

1 X 'j L‘ 7

2 4 6/ G029180
Figur 8

1. Klippenhet 1 5. Klippenhet 5

2. Klippenhet 2 6. Klippenhet 6

3. Klippenhet 3 7. Klippenhet 7

4. Klippenhet 4

6.

Gor sa hir £6r att montera lasplattan till vingarmen pa
klippenhet 1 och 7 (se Figur 9):

A. Montera brickan (M16), spirren, fjiderbrickan
(M12) och lasmuttern (M12) pa lasplattans bult

med ansats.

B. Dra at muttern sd att spérren sitter 4t men dndé
kan flyttas fram och tillbaka.

C. Montera slangstyrningen och fyra muttrar (M10)
pa lasplattan.

D. Utfér samma steg pa den omvinda enheten.

G029593
Figur 9
Endast klippenhet 1 och 7

1. Lasmutter (M10) 6. Lasmutter (M12)

2. Slangstyrning 7. Bricka (M16)

3. Mutter (M10) 8. Vagnsbult (M10 x 25 mm)
4, Sparr 9. Lasplatta

5. Fjaderbricka (M12)

7. For klippenheter pd 254 mm ska dimparen, tvd

rulladsplattor och rullplattan till klippenhet 2 och 6
(hydraulmotorns dnde) monteras med en vagnsbult
(M10 x 55 mm), en sexkantsskruv (M10 x 90 mm), tvé
lasmuttrar (M10) och tvd brickor (M10). Se Figur 10.

For klippenheter pa 200 mm ska dimparen, en
rulladsplatta och rullddan till klippenhet 2 och 6
(hydraulmotorns dnde) monteras med en vagnsbult
(M10 x 55 mm), en sexkantsskruv (M10 x 90 mm), tva
lasmuttrar (M10) och tva brickor (M10). Se Figur 11.



G029591

Figur 10
Endast klippenhet 2 och 6

Bricka (M10) 7. Lasmutter (M5)
Lasmutter (M10) 8. Klippenhet

Plat 9. Framat

Rulladsplatta 10. Skruv (M10 x 90 mm)

Vagnsbult (M10 x 55 mm) 11. Dampare

Hoéger deflektorplat 12. Handratt i lutad
bakatposition

BRI

G029719
\ 7
Figur 11

Endast klippenheter pa 200 mm
1. Dampare 5. Rulladsplatta
2. Lasmutter (M10) 6. Vagnsbult (M10 x 55 mm)
3. Bricka (M10) 7. Skruv (M10 x 90 mm)
4. Rullada

8. Montera vingarmens lasplatta (steg 6) vid respektive
klippenhet, och fist alla plattorna med fyra vagnsbultar
(M10 x 25), fyra brickor (M10) och fyra lasmuttrar
(M10).

e

Gor sd hir for att dndra klippenhet 5, 6 och 7 fran
vinster- till hégerkonfiguration:

A. Tabort och sling skyddsholjet.
B. Ta bort lasringen.

C. Ta bort motvikten och o-ringen och montera dem
pé den icke-drivande dnden.

D. Dra it insexskruvarna till 80 Nm.

E. Montera lasringen pa den drivande dnden.

Obs: Sec klippenhetens bruksanvisning for mer
information.

10.  Go6r sd hir £or att dndra cylinderns justeringsrattar pa
klippenhet 4 till den lutade bakatpositionen (se Figur 6):

13



11.

A. 'Ta bort muttrarna, bultarna och brickorna fran
det frimre halet.

B. Ta bort muttrarna, bultarna och brickorna som
hiller fast handrattarna vid klippenhetens ram.

C. Ta bort bygelmuttrarna och brickorna till de
ringférsedda Gglebultarna samt fjaderbrickorna,
och avligsna sedan handrattarna.

D. Justera handrattarna sa att fdstenas mitt sitter rétt
och montera dem i de alternativa ligena.

E. Montera alla fastelement och dra it dem

ordentligt.

Fist alla klippenheterna 1 ritt position pa grasklipparen
med svingtappen, tvd lasmuttrar (M24), tva

brickor (M24), tva mutterkapor, en tapphéllare, tva
Belleville-brickor (om tillimpligt), en stillskruv (M12 x
30 mm) och en fjiderbricka (Figur 12).

Obs: Klippenhet 3 och 5 monteras framfor sina
respektive upphingningsarmar.

G029590

Figur 12
1. Mutterkapa 6. Bricka (M24)
2. Lasmutter (M24) 7. Klippenhet
3. Skruv (M12 x 30 mm) 8. Framat
4. Fjaderbricka (M12) 9. Belleville-brickor
5. Medféljer klippenheten 10. Tapphallare
12.  Gor sa hir f6r att montera hydraulmotorerna pa

klippenheterna:

A. Ta bort insexskruvarna, fjaderbrickorna, de
vanliga brickorna och skyddshdljet.

B. Tabort slangbandet som haller fast hydraulmotorn
vid maskinen.

C. Veckla ut slangarna och se till att de dr prydligt
dragna och ansluter motorn till klippenheten.

Obs: Slangarna for klippenhet 1 och 7 ska ga
genom lasplattans slangstyrning pa respektive
vingarm.

D. Passa ihop motorns rifflade axel med
klippeylinderns koppling, och koppla ihop dem.

13.

Kontrollera att motorn sitter helt inuti lagerhuset.
Vid behov kan motorn f6rsiktigt hamras in med
en mjuk triklubba tills den sitter sikert mot
lagerhuset.

E. Sikra motorn pd plats med de fistelement som du
tog bort tidigare, och dra at dem till 80 Nm.

E  Upprepa steg A—E f6r de aterstiende
klippenheterna.

Montera deflektorerna pa klippenhet 1, 3, 5 och 7 med
hjilp av deflektorfdstena och brickorna, och fist dem
med hjilp av fistelementen sd som visas i Figur 13.

Figur 13
Endast klippenhet 1, 3, 5 och 7

1. Vagnsbult (M10 x 25 mm) 8. Lasmutter (M5)

2. Bricka (M10) 9. HOoger deflektorfaste

3. Lasmutter (M10) 10. Vagnsbult (M10 x 55 mm)
4, Skruv (M5 x 16 mm) 11. Vanster deflektorfaste

5. Bakre deflektor 12. Klippenhet

6. Distansbricka for deflektor 13. Framat

7. Bricka (3/16 tum)

14.  Nir monteringen dr klar ska du omedelbart fylla pé alla

lagerhus helt med smérjfett via smorjnipplarna.

Obs: For detta krivs en betydande mingd
hégkvalitativt fett av mediumtyp.



2

Montera lamporna

Delar som behovs till detta steg:

Ljuspanel

Ljuspanelsfaste

Skruv (M8 x 80)

Bricka (M8)

Lasmutter (M8)

Fastplatta till ljuspanel

Skruv (M10 x 40)

Bricka (M10)

Al IN]|P|O]IBAIN]~-

Lasmutter (M10)

Tillvagagangssatt

1.

o bk wbd ==

Montera ljuspanelsfastena pd maskinens baksida med
hjalp av fyra skruvar (M8 x 80), atta brickor (MS)
och fyra lasmuttrar (M8), samt tvd fastelement for
att halla fast omstillningsventilerna pd de tva bakre
hérnklippenheterna (klippenhet 1 och 5 pa modell
02700; klippenhet 2 och 6 pa modell 02701) och den
nedre delen av fistet si som visas i (Figur 14).

G029161

Figur 14
Héger ljuspanelsfaste 6. Vanster ljuspanelsfaste
Ljuspanel 7. Bricka (M8)
Bricka (M10) 8. Lasmutter (M8)
Skruv (M10 x 60 mm) 9. Skruv (M8 x 80 mm)

Fastplatta till ljuspanel 10. Mutter (M10)

A VARNING

Fel pa omstillningsventilen kan leda till
olyckor och person- eller egendomsskador.

Se till att ventillyftaren ir i kontakt med
kammen och att omstillningsventilen fungerar
som den ska efter att omstillningsventilens
fistelement har monterats.

G029163

Figur 15

1.  Omstallningsventil 3. Armkam
2. \Ventillyftare

2. Montera ljuspanelen vid fistena och fist den med tva
av ljuspanelens fistplattor, fyra skruvar (M10 x 40), 4tta
brickor (M10) och fyra ldsmuttrar (M10). Se Figur 14.

3

Kontrollera kraftuttagsaxeins
kortaste langd

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Alla traktorer dr olika. Kontrollera kraftuttagsaxelns kortaste
lingd varje gang du kopplar thop griasklipparen med en ny
traktor.

Viktigt: Ta bort kraftuttagsaxeln innan du stiller
traktorn pa plats och utfér den hir proceduren.

15



Det kan leda till personskador eller dédsfall om
maskinen kors i brantare sluttningar 4n vad som
anges av maskinens tillverkare.

Respektera den maximala lutning som anges av
traktorns tillverkare.

Kor inte griasklipparen i sluttningar med

en lutning som 6verstiger 15 grader om
klippenheterna dr nedsénkta, eller 10 grader om
klippenheterna 4r upphdéjda.

Lutningsvinkeln 4r mindre om dragtraktorns
stabilitetsvinkel 4r mindre 4n grisklipparens.

Parkera traktorn med maskinen ansluten i en rak linje sd
att kraftuttagsaxeln blir si kort som méjligt (Figur 16).
Dra at traktorns handbroms, vrid tindningsbrytaren
till det AVSLAGNA ldget och ldgg i grisklipparens
parkeringsbroms.

G029173

Figur 16

Kraftuttagsaxelns placering (borttagen)

Separera kraftuttagsaxelns bada delar.

Montera delen med den stora vinkelleden pa traktorn
och den andra delen pé grisklipparen.

Placera de tva delarna sida vid sida och mirk ut kanten
dir skyddet slutar pa den andra delen. Mit 40 mm
bakat fran markeringen och mirk ut en skdrlinje pd
bida delarna.

16

1.

1
3
/
2
/
3
Figur 17

Kraftuttagsaxeln i kortaste 3. Kapa skyddet har
laget

2. 40 mm

5. Ta bort axlarna frin maskinen och traktorn.

Obs: Skir bara plastskyddet vid skitlinjerna och var
forsiktig sd att du inte kommer 4t axeln invindigt.
Obs: Spara de avskurna delarna.

6. Anvind en av de avskurna delarna som mall och mirk
ut en skdrlinje fran dnden pa bada axlarna (Figur 18).
Obs: Pi si sitt kan du vara siker p4 att du kapar av
lika stora delar fran axeln och skyddet.

2
G029174
3
Figur 18
1. Del av skyddet som kapas 3. Kraftuttagsaxel
bort
2. Kraftuttagsaxelns énde

riktas in mot skyddets
ande




limpligt skdrverktyg, t.ex. en bégfil eller slipskiva.

A VAR FORSIKTIG

Du kan skadas om du inte anvinder dillborlig ~ Kontrollera kraftuttagsaxelns

7. Kapa de béida axlarna vid respektive mirke med I

personlig skyddsutrustning nir du kapar |ang sta | angd
axlarna.

Anvind skyddsglas6gon, hérselskydd och Inga delar krivs
arbetshandskar.

8. Ta bort alla grader (”skidgg”) och ojimna kanter bade Tlllvagagangssatt

in- och utvindigt pa axlarna. Alla traktorer dr olika. Kontrollera kraftuttagsaxelns lingsta
lingd varje ging du kopplar ithop grisklipparen med en ny

Viktigt: Grader och ojimna kanter kan skada
traktor.

Rilsan-belidggningen pa axlarna och géra att de
slits ut snabbare. Koppla ihop grisklipparen med en traktor. Se Koppla ihop

9. Borra ett 25 mm stort hal genom endast en vigg av grasklipparen med en traktor (sida 21).

skyddets innerrér, och ta bort alla grader (Figur 19). 1. Ta bort kraftuttagsaxeln.

Obs: Detta ir till for att mojliggéra smorjning. 2. Placera traktorn pa en brant nedférsluttning sa att
den befinner sig i en skarp vinkel mot grisklipparen.
Klipparen ska sta pa en plan yta (Figur 20).

Det kan leda till personskador eller dédsfall
om maskinen kors i brantare sluttningar dn
vad som anges av maskinens tillverkare.

6020177 * Respektera den maximala lutning som
Figur 19 anges av traktorns tillverkare.
1. 25 mm stort hal * Kor inte grasklipparen i sluttningar med

en lutning som o6verstiger 15 grader
om klippenheterna ir nedsinkta, eller
10 grader om klippenheterna 4r upphdjda.

10.  Smorj de bada axlarna och sitt ihop dem.

Obs: Se till att axlarna glider litt utan att fastna. . . . .
Lutningsvinkeln 4r mindre om

11.  Montera kraftuttagsaxeln pa maskinen och traktorn. dragtraktorns stabilitetsvinkel ir

Viktigt: Modifiera inte kraftuttagsaxeln pa nigot mindre dn grisklipparens.

annat satt.

o

G029172

Figur 20

1. Kraftuttagsaxel

17



Ligg i traktorns parkeringsbroms, sting av motorn,
ta ut nyckeln ur tindningen, dra 4t grisklipparens
handbroms och blockera traktorns bakhjul.

Montera kraftuttagsaxeln och se till att den stora
vinkelleden 4r ansluten till traktorns kraftuttag (enligt
markeringen pd kraftuttagsskyddet).

Viktigt: Kontrollera att frigoringsklimmorna

ar helt atspanda. I det hir liget ska axlarna
overlappa med minst en tredjedel av vardera axel
(Figur 21). Allvarlig skada kommer att uppsta
om axelforlingningen inte 6verlappar med detta
minsta avstand.

For att uppna sa lang livslingd som mdjligt

bor den forlingningsbara axeln ha sa stor
overlappning som méjligt under normala
arbetsfoérhillanden. Om 6verlappningen 4r mindre
4an minsta godtagbara avstind ska du kontakta en
auktoriserad Toro-aterforsiljare.

G029166

1/3

Produktoversikt
Reglage

Standardreglagen som medfdljer maskinen dr spakar. Om
maskinen har den elektriska lyftanordningen som tillval
hittar du information om de reglagen i anordningens
bruksanvisning.

Reglagespakar

Med reglagespakarna (Figur 22) kan du héja och sidnka
klippenheterna. Den lilla spaken lingst till vinster héjer

och sinker alla klippenheter samtidigt. Den langa spaken

till vinster héjer och sinker enbart den klippenhet som ér
lingst till vinster. Den linga spaken i mitten héjer och sidnker
mittklippenheterna. Den linga spaken lingst till héger hojer
och sinker enbart den klippenhet som ér lingst till héger.

Figur 22

3. Mittklippenheter
4. Hoger klippenhet

1. Alla klippenheter
2. Vanster klippenhet

18



Slipningsreglage

/L

G029595

-
N

Figur 23

1. Las spaken 2. Slipningsspak

Lasspak
Vrid lasspaken (Figur 23) medsols s att slipningsspaken

frigérs. Vrid den motsols f6r att ldsa slipningsspaken pa plats.

Slipningsspak
Vrid slipningsspaken (Figur 23) motsols for att borja slipa
klippenheterna.

Transportsparrar
Transportsparrarna (Figur 24, Figur 25 och Figur 26) laser

automatiskt klippenheterna pa plats nir du héjer lyftarmarna.

Anvind sikerhetsldset for att hindra spérren fran att Sppnas
och frigbra armen.

Obs: Om sikerhetsliset dr aktiverat nir klippenheterna

ir nedsdnkta sd hakar inte transportspirren i automatiskt
nir du hojer lyftarmarna. Det finns inget sikerhetslds for
vingsparrarna (endast modell 02701).

G026019

Figur 24

1. Transportsparr — 2. Sakerhetslas — uppfallt
automatiskt sparrlage

G026020

Figur 25

1. Sakerhetslas — aktiverat

G026021

Figur 26
1. Vingsparr (endast modell 02701)

Specifikationer
Modell 02700 Modell 02701

Total arbetsbredd 368,0 cm 497,0 cm
Klippbredd 350,0 cm 478,0 cm
Transportbredd 212,0 cm 237,0 cm
Total maskinlangd 360,0 cm 360,0 cm
Transporthéjd 161,0 cm 160,0 cm
Ungefarlig 1 385 kg 1 680 kg
arbetsvikt
Dragstangsvikt 50 kg 55 kg
(transport)

Kraftuttagsvaxellada
Indata 540 varv/min, 1 3/8-tums

kraftuttagsaxel med 6 réafflor,
motsols rotation (lasmekanism
vid axelns ande)

Uteffekt 1 862 varv/min vid
pumpkoppling
Kapacitet 1,0 liter

19




Redskapl/tillbehor

Det finns ett urval av godkinda Toro-redskap och -tillbehér
som du kan anvinda for att forbittra och uttka maskinens
kapacitet. Kontakta en auktoriserad serviceverkstad eller
aterforsiljare.

Anvind originaldelar fran Toro f6r att skydda din investering
och bibehilla Toro-utrustningen i toppskick. Vad giller
driftsdkerheten tillhandahaller Toro reservdelar som utformats
exakt efter utrustningens tekniska specifikation. Anvind
enbart originaldelar fran Toro si slipper du bekymmer.

Korning

Obs: Vinster och hoger sida p4 maskinen ir lika med
forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning;

Kontrollera dacktrycket

Serviceintervall: Varje anvindning eller dagligen

Dicktryck: 2,21 bar

Kontrollera hydraulvatskan
Serviceintervall: Varje anvindning eller dagligen
Tankens kapacitet: 133 liter

Total systemkapacitet: 142 liter

Omgivningstemperatur

0-30 °C Hydraulvatska med
viskositetsklass ISO 46
15-40 °C Hydraulvatska med

viskositetsklass ISO 68

1. Ta bort pafyllningslocket som sitter ovanpa
hydraultanken.

Kontrollera hydraulvitskenivin. Om vitskan inte nar
upp till det Gvre svarta strecket pé siktglaset som sitter
pé tankens framsida under pumpskyddet, ska du fylla
pa med korrekt hydraulvitska upp till ritt niva.

Sitt tillbaka péfyllningslocket och torka upp eventuellt
spill.

20



Kontrollera pumpens
vaxelladsolja
Kapacitet: 1,0 liter

EP 90-vixelolja

1. Kontrollera att oljan gar upp till den Gvre markeringen
pé oljestickan (Figur 27).
2. Fyll vid behov pd med olja av ritt typ i oljestickans hal.

Viktigt: Fyll inte pa vixelladan for mycket.

G029178

Figur 27

1. Pafyliningsplugg/aviuftare 3. Avtappningsplugg

(undersidan)
2. Oljesticka

Forbereda traktorn

De traktordragna satsgriasklipparna TM5490 och TM7490
ir avsedda att anvindas med industriella traktorer eller
jordbrukstraktorer pa minst 45 bhk (TM5490) respektive 70
bhk (TM7490). De maste dven vara utrustade med ringlyft
(pintle-krok) och bakre kraftuttag for 540 varv/minut.

De traktordragna satsgrisklipparna TM5490 och TM7490 har
ett helt oberoende hydraulsystem som drivs av traktorns bakre
kraftuttag. Systemet sitts igang nir du aktiverar traktorns
bakre kraftuttag. Du kan héja och sinka klippenheterna med
hjilp av fjarrkontrollen som sitter bredvid forarplatsen.

Modifiering av sikerhetshytten eller viltskyddet
kan férsvaga det och dkar risken f6r allvarlig
personskada eller dodsfall i hindelse av kollision.

Fist inte monteringsfistena vid ramen eller sjilva
strukturen pa sikerhetshytten eller viltskyddet.

Denna procedur ska utféras efter att grisklipparen har
kopplats thop med traktorn for f6rsta gangen.

Ett snabbfiste medféljer maskinen fér montering av traktorns
reglagespakar inom bekvimt rickhall f6r féraren. Nir du
viljer ut en plats ska du tinka pa att limna tillrickligt med
spel i Bowden-kablarna si att traktorn och klipparen kan
svinga, ta sig 6ver backkrén osv. Allvarliga skador kan uppsta
pé utrustningen om Bowden-kablarna stricks eller klims

vid arbete. Kontrollera att Bowden-kablarna dr ritt dragna
och spinda samt att de inte befinner sig i nirheten av nigra
klimpunkter.

Traktorn bor vara utrustad med grismonstrade dick for att
minska paverkan pd finklippt gris. Lids bruksanvisningen till
traktorn, eller vind dig till traktorns aterforsiljare, f6r utforlig
information om rekommenderad dickutrustning, Var sarskilt
noga med korrekt dicktryck pa traktorn eftersom detta
péaverkar styrning och grepp avsevirt, och dirmed dven kan
leda till skador pa grisytan.

Koppla ihop grasklipparen
med en traktor

Viktigt: Kontrollera att kraftuttagsaxeln har ritt lingd
innan du anvinder grisklipparen. Se Montering (sida 9).

Koppla ihop dragkrokarna

1. Backa traktorn till ungefir ritt position i férhallande till
grasklipparen for att faststilla ritt lige f6r klipparen
och dragstingen.

2. Liaggi traktorns parkeringsbroms, sting av motorn och
ta ut nyckeln ur tindningen.
3. Passain grisklipparens dragkrok mot traktorns ringlyft.

Vid behov kan du justera ringlyftens h6jd genom att
sitta dragstangen i ritt monteringshal i1 grasklipparens
framplatta. Se Dragstingens monteringsplatser (sida
22).

21



G029168

Figur 28

Oversta halen pa
dragstangen

Oversta uppsattningen hal 4.
pa grasklipparen

Mellersta uppséattningen 5.
hal pa grasklipparen

Nedersta halen pa
dragstangen

Nedersta uppséattningen
hal pa grasklipparen

Dragstangens monteringsplatser

Oversta halen pa | Nedersta hélen pa
dragstangen dragstangen
Oversta 546-570 mm 571-620 mm
uppsattningen hal
pa grasklipparen
Mellersta 496-520 mm 521-545 mm
uppsattningen hal
pa grasklipparen
Nedersta 0—470 mm 471-495 mm
uppsattningen hal
pa grasklipparen

4. Montera dragstingen pa grasklipparen péd avsedd plats

och dra 4t de fyra fistelementen till 200 Nm.

5. Smoérj kontaktpunkterna mellan grasklipparens ringlyft
och traktorns dragkrok med fett.

6. Koppla ithop grisklipparens ringlyft med traktorns

dragkrok.

1. Grasklipparens framplatta

2. Dragstang

Figur 29

G029170

3. Dragkrok

4. Traktorns dragkrok

7.

1.

Handtag

Vrid handtaget till styrhjulet medsols sd att styrhjulet
héjs precis ovanfér marken.

G029164

Figur 30
2. Klamspak

10.

22

Spinn loss styrhjulet, skjut upp det till det hogsta liget
och spinn fast det igen i férvaringsliget.

Kontrollera att grasklipparens ram fortfarande befinner
sig vagritt mot marken. Justera vid behov.

Montera sikerhetsvajern mellan handbromsspaken och
en fast punkt pd traktorn.

Obs: Se till att sikerhetsvajern inte ir bojd om
maskinerna skulle kopplas loss.

Obs: Om grisklipparen skulle kopplas loss frin
traktorn ansitter sikerhetsvajern automatiskt
bromsarna.

A VARNING

Om sikerhetsvajern ér trasig kan person- eller
egendomsskador uppsta.

Kontrollera att sikerhetsvajern ér i gott
bruksskick.



E:

e

‘}'@, —To—
G029737

Figur 31

1. Sékerhetsvajer

11.  Frigér handbromsen genom att placera den i det

nedersta liget.

12.  Montera kraftuttagsaxeln.

A VARNING

Kontrollera alltid fére anvindning att
kraftuttagsaxeln och skydden ér i gott skick.
Anvind aldrig en trasig kraftuttagsaxel.

Viktigt: Se till att kraftuttagsaxelns stod dr nedfillt
i férvaringsldget innan kraftuttagsaxeln kopplas
ihop med traktorn.

13.  Flytta ut kraftuttagets utdragbara axel en bit si att du

kommer at smérjnippeln genom det yttre skyddets
Oppning. Smorj med fett av god kvalitet.

14.
15.
16.

Skjut tillbaka den utdragbara delen pa plats.
Smérj universalleden.

Se dll att frigéringsklimmorna ar helt dtspinda och
montera den stora vinkelleden pd traktorn (enligt
markeringen pa kraftuttagsskyddet) och den andra
dnden pa grisklippaten.

17.  Nir kraftuttaget har monterats fister du
kraftuttagsskyddets spérrkedjor: Anslut den ena kedjan
till halet pa grisklipparens kraftuttagsskydd och den

andra kedjan till en limplig punkt pa traktorn.

Viktigt: Om traktorn ir forsedd med ett
trepunktslinkage kontrollerar du samspelet med
klipparen sa att det inte kommer i kldm vid skarpa
svingar eller nir du kér pa kuperad mark. Ta bort de
nedersta linkarmarna nir du anvinder klipparen for att
minska risken for skador.

Placera reglagespakarna

Kroka av enheten med reglagespakarna fran grisklippatens
monteringsfiste och sitt fast den pa traktorns monteringsfaste.
Kontrollera att fjarrkontrollskablarna ér ritt dragna och
l6per fritt nir traktorn och klipparen r6r sig i f6rhéllande till
varandra.

Ansluta lamporna

Anslut grisklipparens lampkontakt till traktorns lamputtag
och kontrollera att alla lampor fungerar korrekt innan du
anvinder klipparen. Se till att kabeln 4r prydligt dragen lings
med reglagekablarna.

Ansluta bromsslangen

Anslut bromsslangen frin grisklipparens frimre motorvigg
till kopplingen for traktorns extrabroms. Kontrollera att
bromssystemet fungerar korrekt innan du anvinder klipparen.
Se till att slangen 4r prydligt dragen lings med reglagekabeln
och lampkabeln.

Koppla bort grasklipparen fran
traktorn

A VARNING

Om klipparen inte kopplas bort fran traktorn
pa ritt sitt kan allvarliga personskador eller
egendomsskador uppsta.

Gor alltid foljande innan du kopplar bort klipparen
fran traktorn:

Placera traktorn och klipparen pa en plan yta.
* Ligg i traktorns parkeringsbroms, koppla ur
kraftuttagsdrivningen, sting av motorn, ta ut
nyckeln ur tindningen och dra at griasklipparens

handbroms.
1. Skjut forsiktigt upp handbromsspaken till det hégsta
liget for att ansitta klipparens bromsar.
Koppla loss sikerhetsvajern fran traktorn.

GoOr sd hir f6r att stotta klipparen pa styrhjulet (se
Figur 30):

A.
B.

Vrid klimspaken sa att styrhjulet frigors.

Sink ned hjulet till marken och klim fast styrhjulet
igen.

C. Vrid handtaget sa att dragstingen héjs upp och

bort fran traktorns dragkrok.

Koppla bort kraftuttagsaxeln frin traktorn och placera
den pi kraftuttagsaxelns stéd.

Obs: Lt aldrig kraftuttagsaxeln vila mot marken.

Koppla bort de manuella reglagespakarna: Avligsna
enheten med reglagespakarna fran traktorn och placera
den i forvaringslidget pa grisklipparen, med kablarna
prydligt ihoprullade och skyddade fran skada.

Om klipparen har den elektriska lyftanordningen som
tillval ska du gora sa hir f6r att koppla loss elkabeln
fran cigarettindarens uttag samt reglagekabeln fran
fjarrstyrningsenheten 1 hytten:

23



Lossa fjarrstyrdosan fran monteringsfistet pa traktorn
och ligg den pa klipparen.

Obs: Lt inte fjarrstyrdosan ligga pa marken.

7. Koppla loss lampkontakten och kabeln frin
traktoruttaget och ligg dem pa klipparen.
8. Flytta pa traktorn for att koppla loss ringlyften frin
klipparens dragkrok.
9. Koppla loss bromsslangen fran kopplingen for
traktorns extrabroms.
10.  Anslut bromsslangen till kopplingen pa klipparens
motorvagg,
11.  Flytta traktorn bort fran klipparen.

Viktigt: Kontrollera att inga foremal ligger i vigen
och att alla anslutningar till klipparen har kopplats
bort innan du koér bort traktorn fran klipparen.

Forbereda grasklipparen for
transport

1. Starta traktorns motor och koppla in
kraftuttagsdrivningen.

Anvind reglagespaken for asidosittning (den
lilla spaken) for att hoja alla klippenheter helt till
transportliget.

Sting av traktorns motor, gi tillbaka till klipparen och
sikra alla upphingningsarmar till klippenheterna samt
de yttre klippenheterna i transportliget genom att lasa
transportspirrarnas sikerhetslas.

Stryk pa ett tunt lager fett pa alla exponerade hydraulcy-
linderstavar och pd omstillningsventilkammarnas sidor.

Anvanda grasklipparen

Kontrollera reglagen

Anvind de yttre stora reglagespakarna om vartannat for

att h6ja de tva vingklippenheterna (klippenhet 1 och 5 f6r
modell 02700, eller klippenhet 1 och 7 £6r modell 02701).
Var f6rsiktig ndr du gér detta och var uppmirksam pé hur
klippenheterna r6r sig s att de inte hindras av felaktigt
dragna hydraulslangar. Det 4r normalt att en viss fordrjning
sker innan reglagen svarar nir du anvinder dem for férsta
gingen, eftersom hydraulsystemet toms pa luft. Sink ner
klippenheterna till marken.

Anvind mittenspaken av de tre stora spakarna f&r att héja
mittklippenheterna (klippenhet 2, 3 och 4 £6r modell 02700,
eller klippenhet 2, 3, 4, 5 och 6 £6r modell 02701) enligt
samma procedur som ovan.

Drifttagning av bromssystemet

A VARNING

Det foreligger risk for person- och egendomsskador
om maskinen testas i nirheten av andra personer
eller fordon.

Utfor dessa tester pa en privat vig om sa dr méjligt.

1. Inspektera bromssystemet och kontrollera att alla
komponenter har monterats och dr ordentligt sikrade,
samt att alla vajrar dr korrekt spinda. Dra forsiktigt
handbromsen uppat. Kontrollera att bromsarna ir
pé nir spaken dr 70—80 procent forflyttad. Om de
inte 4r det ska du frigéra handbromsen, justera med
linstrickaren och sedan férsoka igen.

Obs: Upprepa de hir dtgirderna tills bromsarna gir
pa vid 70-80 procent.

Ligg i handbromsen igen.

Kér traktorn framat och férsék dra klipparen.
Kontrollera att klipparens bromsar fungerar som de
ska. Kor traktorn bakat och forsok skjuta klipparen
bakat. Kontrollera att klipparens bromsar fungerar
som de ska.

Obs: Om bromsarna inte fungerar som de ska
kontrollerar du bromslinkagen igen. Kontakta
aterforsiljaren om du behéver hjilp.

Flytta ned handbromsspaken sa langt det gar for att
frigbra bromsarna.

Kor traktorn och klipparen i en rak linje i 32 km/h
och bromsa gradvis men jimnt och utan att slira.
Observera klipparens bromsprestanda.

Obs: Om klipparen inte bromsar lika mycket pi
héger- och vinsterhjulen ska du justera hjulens
bromskablar. Upprepa bromstestet tills 6nskat resultat
uppnas.

Koér traktorn och klipparen i den hégsta hastighet som
de ar avsedda for, men overskrid inte 40 km/h. Se
Siker driftspraxis (sida 3). Bromsa ordentligt men utan
att slira. Precis innan du héller p4 att stanna ska du 6ka
hastigheten till max igen.

Obs: Sikerstill att bromsningen it jimn och inte
sliter pa systemet. Undvik att bromsa alltfér tvirt eller
hirt vid dessa tester, s3 att bromsklossarna blir korrekt
inkérda.

24



A

rbetstips

Klippcylindrarnas rotationshastighet ska alltid hallas sa

hég som moijligt £6r bista klippkvalitet. Detta innebir att
traktorns motorvarvtal maste hallas sd hgt som méjligt,
men det far inte 6verskrida kraftuttagets 540 varv/minut.

Om hastigheten framit dr for hég férsimras
klippresultatet. Basera kérhastigheten pd en kombination
av 6nskad klippkvalitet och avsedd arbetshastighet.

Lat aldrig traktorns motor arbeta f6r hart. Minska
korhastigheten eller 6ka klipphdjden. Kontrollera att
klippeylindrarna inte far f6r mycket kontakt med sina
nedre knivar.

Kontrollera med nagra timmars mellanrum att cylindern
befinner sig i ritt ldge i férhallande till den nedre kniven,
dven om klippresultatet dr tillfredsstillande. For tit
kontakt eller f6r stort mellanrum mellan cylindrarna och
de nedre knivarna medfor snabbt slitage.

Koppla alltid ur traktorns kraftuttag nir du kér Gver
stillen ddr det inte finns ndgot gris. Gris hjilper till att
smotja skdreggarna under klippningen. Virmebildningen
och siledes forslitningen blir f6r omfattande om
klippeylindrarna kérs nidr maskinen inte anvinds for
klippning. Dirfér bér du minska klippeylinderns hastighet
nir du klipper i omriden med lite eller torrt gris.

Klippresultatet blir bist om du klipper mot grisets
liggande riktning, Dirfor bor klippriktningen alterneras
mellan klippningarna.

Undvik sniva svingar sd att du inte limnar efter dig
oklippta grisstrin vid 6verlappningspunkterna mellan
intilliggande klippenheter.

Ta bort de bakre valsskraporna om férhallandena tillater
det. Detta tillférsikrar bista méjliga utkastning av griset.
Montera skraporna nir férhallandena leder till att lera
och gris fastnar pé rullarna.

25



Underhall

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning.

Obs: Om du behéver elschema eller hydraulschema for din maskin hittar du det pa www.Toro.com.

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall

Underhallsforfarande

Efter de forsta 50 timmarna

» Justera bromsarna.
» Byt ut hydraulvatskereturfiltret.

» Kontrollera dacktrycket.
» Kontrollera hydraulvatskan.
Varje anvandning eller » Kontrollera dacktrycket.
dagligen » Smorj lagren, bussningarna och lederna (omedelbart efter varje tvatt, oavsett vilket
intervall som anges i listan).
» Smorj kraftuttagsaxeln.

Var 50:e timme

» Smorj lagren, bussningarna och lederna (omedelbart efter varje tvatt, oavsett vilket
intervall som anges i listan).

Var 250:e timme

* Smodrj bromslankaget.
» Kontrollera bromsarna.

» Byt alla bromskablar.
Var 500:e timme » Utfora service pa hydraulsystemet.
+ Byt ut hydraulvatskereturfiltret.

Kontrollista for dagligt underhall

Kopiera sidan och anvind den regelbundet.

Kontrollpunkt

Vecka:

Man.

Tis.

Ons.

Tors.

Fre.

Lor.

Son.

Kontrollera sakerhetsbrytarnas funktion.

Kontrollera bromsens funktion.

Kontrollera ovanliga driftljud.

Kontrollera oljenivan i hydraulsystemet.

Se till att det inte finns skador pa hydraulslangarna.

Understk om systemet har oljelackor.

Kontrollera dacktrycket.

Kontrollera att reglagen fungerar som de ska.

Kontrollera justeringen for cylinderunderkniven.

Kontrollera klipphoéjdsinstaliningen.

Kontrollera om nagon smoérjnippel behéver smorjas.2

Battra pa skadad lack.

uppmarksammas.

2. Omedelbart efter varje tvatt, oavsett intervallet i listan

1. Undersok glodstift och insprutarmunstycken om motorn ar trogstartad eller om Gverdrivet mycket rok eller ojdamn gang

26




Anteckningar om sarskilda problem

Kontrollen utférd av:
Arti- | Datum Information
kel
1
2
3
4
5

Sm 6" j n i n g Byt ut skadade smérjnipplar.

Smérj alla smorjpunkter pa klippenheterna och se till att

Smo rj al ager, bussnin gar oc h tillriickligt med fett sprutas in tills rent fett trdnger ut ur

rullens dndlock. Det dr bevis pa att rullens tdtningar dr tomda

Ieder pé gris och tillférsikrar bista mojliga livslingd.
Serviceintervall: Varje anvindning eller dagligen Smérjnipplarnas placering och antal dr som foljer:
Var 50:e timme Obs: Om maskinens dragkrok ir forsedd med paskjutsbroms

Smoérj alla lagrens och bussningarnas smérjnipplar med ett kan dragkroken behdva smérjas ocksa.

universalfett pd littumbas. Smorj lagren och bussningarna
omedelbart efter varje tvitt, oavsett vilket intervall som
anges i listan.

O
A
o

O\ I
o— - \O//
O/
/ \/ G029582
Figur 32
Modell 02700
1. ‘ — Smorj dagligen 3. O — Smorj var 50:e timme (varje vecka)

2. Q — Smdrj dagligen (om monterad)

27



Q [ \
. . -
o] © \O//i/ e —e

Figur 33
Modell 02701

G029583

1. . — Smorj dagligen 3. O — Smorj var 50:e timme (varje vecka)

2. Q — Smdrj dagligen (om monterad)

Smorja bromslinkaget Underhalla bromsarna

Serviceintervall: Var 250:e timme

Kontrollera bromsarna

Serviceintervall: Var 250:e timme

Smérj bromslinkaget med olja och se till att det 16per fritt.

Smorja kraftuttagsaxeln

Serviceintervall: Varje anvindning eller dagligen

Spruta in fett i smorjnippeln som sitter pa axeln. Du kommer
it den genom det yttre skyddets 6ppning.

Smérj universalleden.

Smorja klippenheterna

Se klippenheternas bruksanvisning £6r mer information om hur
du smérjer dem.

G029585

Figur 34

1. Bromssko 2. Fjader

Ta bort hjulnaven och inspektera bromsskorna (Figur 34).
Byt ut bromsskorna om bromsbeldggets tjocklek 4r mindre dn

28



1,5 mm. Anvind originalreservdelar fran Toro. Ytbehandla Kontakta en auktoriserad Toro-aterférsiljare.
inte bromsskorna pa nytt.

* Kontrollera att bromskilarna fungerar korrekt thop med
bromsskorna. Eftersom bromsarna inte ansitts helt om
kilarna dr utslitna maste de i sd fall bytas ut.

* Se till att bromskablarna 16per fritt och att de inte dr nétta
eller pa annat sitt skadade. Trasiga kablar miste bytas ut.

¢ Kontrollera att alla bromslinkage ir i gott skick, 16per
fritt och ér ordentligt sikrade. Smorj alla svingtappar
med olja.

Undersok bromscylindern och tillhérande hydraulslangar med
avseende pa lickage. Komponenter som licker méste bytas ut.

Justera bromsarna

Serviceintervall: Efter de forsta 50 timmarna

1. Hoj upp maskinen sa att hjulen gar fria frin marken.

A VARNING

Mekaniska eller hydrauliska domkrafter kan
eventuellt inte stétta maskinen, vilket kan
resultera i allvarliga personskador.

Anvind domkraft for att stotta maskinen.

2. Vrid vinster hjul i firdriktning framat.

Vrid bromsjusteraren (Figur 35) tills hjulet inte lingre
kan rotera.

Obs: Detta gOr att bromsarna forbelastas.

O
_~

1. Bromsjusterare 2. Bakplat

2

G029176

Figur 35

4. Vrid tillbaka bromsjusteraren ett halvt varv at gdngen,
och knacka pa justeraren efter varje gang, tills det gar
att rotera hjulet f6r hand med lite motstand.

Upprepa proceduren for det andra hjulet.
6. Sink forsiktigt ned maskinen till marken.

Byta bromskablarna

Serviceintervall: Var 500:e timme

29



Underhalla
hydraulsystemet

Serva hydraulsystemet

Serviceintervall: Var 500:e timme

A VARNING

Hydraulolja som licker ut under tryck kan tringa in
i huden och orsaka skada.

5.

Kontrollera att alla hydrauloljeslangar

och -ledningar ir i gott skick och att alla
hydraulanslutningar och -kopplingar ar
ordentligt dtdragna innan hydraulsystemet
trycksitts.

Hall hinder och andra kroppsdelar borta fran
smalickor eller munstycken som sprutar ut
hydraulvitska under hégtryck.

Anvind en kartong- eller pappersbit f6r att hitta
hydraullickor.

Latta pa allt tryck i hydraulsystemet pa ett sdkert
sdtt innan nagot arbete utfors i hydraulsystemet.

So6k likare omedelbart om du blir triffad av en
vitskestrdle och vitskan tringer in i huden.

Sink ned klippenheterna till marken och 6ppna
hydraultankens avtappningsplugg f6r att tomma
hydraulsystemet.

Ta bort oljetankens pafyllningsflins sa att du kommer
at filtret inuti tanken.

Skruva av filtret.

Rengor filtret med paraffin (fotogen).

Obs: Byt ut filtret om det ér trasigt.
Sitt tillbaka filtret.

Byt ut returledningens oljefilterinsats. Se Byta
hydraulvitskereturfiltret (sida 30).

Byta hydraulvatskereturfiltret

Serviceintervall: Efter de forsta 50 timmarna
Var 500:e timme
1. Avligsna returfilterenhetens 6verdel.

.

1 \ -
G029584

Figur 36
1. Filterskal (art.nr 65-06-483)

Dra ut filterskilen och kassera den.

Montera den nya filterskalen (art.nr 65-06-483) och
skruvlocket.

Viktigt: Se till att o-ringens titning sitter ritt.

30



Underhalla
klippenhetssystemet

Slipa klippenheterna

Den hir processen ir till f6r att uppritthalla vassa skireggar
pa cylindrarna och de nedre knivarna, vilket dr n6dvindigt
tor kvalitativ grisklippning.

Med den hir processen avligsnas endast en liten méingd
metall ndr skireggarna dterstills. Om kniveggarna dr mycket
trubbiga eller trasiga maste du avldgsna de olika delarna och
slipa om dem.

1.
2.

Sink ner klippenheterna till marken.

Se till att traktorns motor ir avstingd och att
parkeringsbromsen ir ilagd.

Justera klippcylindrarna mot de nedre knivarna sa att
de far viss kontakt.

Stryk pa mellangradig, rengdringsmedelsbaserad
karborundum pé cylindrarnas skdreggar med en
lingskaftad borste.

31

80-gradigt karborundum
Vikt Artikelnummer
0,45 kg 63-07-088
11,25 kg 63-07-086
G014445
Figur 37
5. Sitt dig pa forarsitet, starta traktorns motor och lat

motorn ga pa tomgang,

A VARNING

Du kan bli allvarligt skadad om du vidror
klippenheterna nir motorn kérs.

* Kontrollera att ingen vistas i omradet kring
klippenheterna.

* Hall hinder och fétter borta fran
klippcylindrarna nir traktorns motor dr

igang.

Still in rotorventilen pa baksidan av maskinen pa
BAKAT. Se Figur 38.



Figur 38

For att aktivera
slipfunktionen: Vrid
lasspaken medurs fill
position 1 och rotorventilen
moturs till position 2. Slapp
sedan lasspaken sa att
den gar tillbaka moturs till
position 3.

1. Normal position for 2.
rotorventilens reglage vid
klippenheternas rotation
framat.

Nir slipningen dr genomford stiller du brytaren/spaken
for traktorns kraftuttag i det AVSLAGNA ldget (Figur
38) och stinger av traktorns motor.

8. Rengdr skireggarna noga och justera klippcylindrarna
mot de nedre knivarna.

9. Kontrollera att en tunn pappersbit klipps korrekt vid
alla punkter lings skdreggarna nir cylindern roteras

f6r hand.

10.  Upprepa steg 3—9 om mer slipning krivs.

11.  Avldgsna och tvitta bort alla spar av karborundum fran
cylindrarna och de nedre knivarna.

12.  Flytta reglagespaken till ursprungsliget f6r normal drift.

Obs: Liset for slipningsreglaget fjadrar tillbaka nar
reglagespaken ldses pa plats.

Slipa klippenheterna

Om cylindrarnas eller de nedre knivarnas skireggar har
blivit extremt trubbiga eller skadade ska du kontakta din
auktoriserade Toro-dterforsiljare f6r hjilp med slipning;
Nedre knivar som nistan ir utslitna ska bytas ut. Slipa de nya
knivarna i deras hallare innan de monteras. Cylindrarna och
de nedre knivarna ska slipas samtidigt. Det enda undantaget
ir om en ny cylinder ska monteras, f6r da behéver endast

de nedre knivarna slipas. All sadan slipning ska utforas

av en auktoriserad dterforsiljare med en kvalitativ och vil
underhillen slipmaskin f6r cylindrar/nedre knivar.

Forvaring

* Parkera klipparen pa en plan yta.
e Utfor rutinkontrollerna.

* TFrigor klipparens bromsar genom att flytta handbromsen
sd langt det gir nedit.

* Justera klippcylindrarna sa att de inte slar i de nedre
knivarna.

* Forhindra att dicken deformeras genom att stotta upp
klipparens chassi med klossar sa att dicken inte vidror
marken.

* Forebygge korrosion genom att bestryka bara metallytor
— bland annat skireggarna pa klippcylindrarna, de nedre
knivarna och exponerade hydraulcylinderstavar — med
fett, olja eller ett varumirkt korrosionsskyddsmedel.

32



Felsokning

Problem

Mojliga orsaker

Atgard

Det finns grasomraden som forblir oklippta
vid Klippcylinderdverlappningen.

. Du vrider klipparen for snavt.

. Maskinen glider i sidled nar du klipper

pa en sluttning.

Ingen markkontakt foreligger pa
klipparens ena sida pa grund av
felaktigt dragna slangar eller felaktigt
placerade hydrauladaptrar.

. Ingen markkontakt foreligger vid

klipparens ena ande pa grund av
karvande svangtappar.

Ingen markkontakt foreligger pa
klipparens ena sida pa grund av
grasbildning under klipphuvudet.

. Oka svéngradien

Klipp uppat/nedat.
Korrigera slangforingen eller
hydrauladaptrarnas position.

Frigér och smérj svangtapparna.

Rensa grasanhopningen.

Det finns breda oklippta linjer i graset tvars
over klipparens akriktning.

@ N -

Akhastigheten framat &r for hog.

Cylinderhastigheten ar for lag.
Klipphdjden ar for 1ag.

[N

wn

Minska akhastigheten framat.

Oka traktorns motorhastighet.
Hoj klipphdjden.

Det finns oklippta linjer (av en
cylinderklippsbredd) i graset tvéars
over klipparens akriktning.

-

En cylinder gar langsamt

Kontrollera cylinderhastigheten,
kontakta den auktoriserade
distributéren.

Graset klipps i olika hojder dar
klippcylindrarna éverlappar.

. Klipphdjden ar felaktigt installd pa en

cylinder.

Reglaget fér hojning/sénkning ar inte i
flytlaget.

Ingen markkontakt foreligger pa
klipparens ena sida pa grund av
felaktigt dragna slangar eller felaktigt
placerade hydrauladaptrar.

. Ingen markkontakt féreligger vid

klipparens ena ande pa grund av
karvande svangtappar.

Ingen markkontakt foreligger pa
klipparens ena sida pa grund av
grasbildning under klipphuvudet.

. Kontrollera och justera installningen av

klipphojden.
For reglaget till flytlaget.

Korrigera slangféringen och
hydrauladaptrarnas position.

Frigdér och smoérj svangtapparna.

Rensa grasbildningen.

Det finns oklippta eller daligt klippta
grasstrangar.

. En Klippcylinder har delvis forlorat

kontakten med den nedre kniven.

. Klippcylindern har fér mycket kontakt

med den underkniven.
Klipphojden ar for hog.

Skareggarna pa klippcylindrarna/de
nedre knivarna ar trubbiga.

. Justera kontakten mellan klippcylindern

och den nedre kniven.

. Justera kontakten mellan klippcylindern

och den nedre kniven.
Minska klipphdjden.
Slipa eller véssa skareggarna.

Det finns linjer av oklippt eller daligt klippt
gras i akriktningen.

. Skareggarna klipper ojamnt pa grund

av for stor kontakt, vilket orsakas av
dalig justering av klippcylinder och
nedre kniv.

Den nedre kniven vidror marken.
Den nedre kniven ar vinklad nedat.

. Klipphuvudena studsar.

Det finns slitna cylinderlager/lager-
hustappar.

Det finns 16sa komponenter i
klipphuvudet.

. Slipa skareggarna.

Hoj klipphdjden.
Justera klipphuvudena for att placera

den nedre kniven parallellt med
marken.

Minska akhastigheten framat och
minska viktdverforingen.

Byt ut alla slitna delar.

Kontrollera och dra at komponenterna
vid behov

33




Problem

Mojliga orsaker

Atgérd

Marken skalas.

. Markens profil ar fér kravande for

klipphdjdsinstéallningen.

. Klipphojden &r for lag.

. Anvand rorliga klipphuvuden.

. Hoj klipphojden.

Den nedre kniven ar mycket sliten.

. Den nedre kniven har for hard kontakt

med marken.

. Skareggarna pa klippcylindern

och/eller den nedre kniven &r trubbiga.

. Cylindern har fér mycket kontakt med

den nedre kniven.

. Skador har uppstatt pa klippcylindern

eller den nedre kniven.

. Det foreligger extremt kravande

markférhallanden.

. Hoj klipphdjden.

. Slipa skareggarna.

. Justera kontakten mellan klippcylindern

och den nedre kniven.

. Slipa eller byt ut delar efter behov.

. Hoj klipphéjden.

Hydraulsystemet 6verhettas.

. Cylindrarna ligger tatt emot de nedre

knivarna.

. Overtrycksventilens instélining &r for

1ag.

. Bromsarna ar ansatta.
. Vétskenivan ar for lag.
. Arbetshastigheten ar for hog.

. Hydraulvatskan har fel viskositet.

. Justera instéllningarna.

. Trycktesta 6vertrycksventilen. Be din

auktoriserade aterforsaljare om rad.

. Lossa bromsarna.
. Fyll tanken till korrekt niva.
. Minska arbetshastigheten genom

att 6ka klipphdjden och/eller minska
akhastigheten framat.

. Tém hydraulsystemet och fyll sedan

pa det med vatska av ratt klass och
viskositet.

Det ar mycket buller i hydraulsystemet.

. En pump ar utsliten eller trasig.

. En motor ar utsliten eller trasig.
. Luft lacker in i systemet.

. Sudfiltret ar igensatt eller skadat.
. Vatskans viskositet dkar vid kyliga

forhallanden.

. Overtrycksventilens instélining ar for

lag.

. Hydraulvatskenivan ar for lag.

. Tareda pa vilken pump som later och

serva eller byt ut den.

. Ta reda pa vilken motor som later och

serva eller byt ut den.

. Dra at eller byt ut hydraulkopplingarna,

speciellt fér sugledningarna.

. Rengor eller byt ut sudfiltret.
. Lat systemet varma upp.

. Trycktesta dvertrycksventilen. Be din

auktoriserade aterforsaljare om rad.

. Fyll tanken till korrekt niva.

Cylindrarna roterar i fel riktning.

. Slipningsreglaget ar inte last i laget for

NORMAL DRIFT.

. Slangarna &r felanslutna.

. Las slipningsreglaget i Iaget for NORMAL

DRIFT.

. Kontrollera hydraulkretsen och anslut

slangarna pa ratt satt.

34




Problem

Mojliga orsaker

Atgérd

Maskinen fungerar bra till en bérjan men
férlorar sedan kraft.

. En pump eller motor ar utsliten.

. Hydraulvatskenivan ar for lag.
. Vatskan i hydraulsystemet har fel

viskositet.

. Filterinsatsen &r igensatt.
. Overtrycksventilen &r trasig.

. Systemet ar 6verhettat.

. Lackage uppstar i sugslangen.

. Byt ut delar efter behov.

. Fyll hydrauloljetanken till korrekt niva.
. Byt ut oljan i hydraultanken mot

olja med korrekt viskositet — se
specifikationsavsnittet.

. Byt filterinsats.
. Rengér och trycktesta

overtrycksventilen. Be din
auktoriserade aterforsaljare om
rad.

. Kontrollera justeringen mellan

cylindern och den nedre kniven.
Minska arbetshastigheten (6ka
klipphdjden eller minska akhastigheten
framat).

. Kontrollera och dra at kopplingarna.

Byt slang vid behov.

En cylinder knackar néar den roterar.

. Det finns en utstdende punkt pa

cylindern eller den nedre kniven pa
grund av kontakt med frammande
objekt.

. Cylinderlagren ar utslitna.

. Avlagsna den utstaende punkten

med en sten och slipa skareggarna.
Omfattande skador kraver full slipning.

. Byt ut lagren vid behov.

En cylinder roterar langsamt.

. Klippcylinderns lager karvar.

. En motor med fel rotation har

monterats.

. Motorns backventil sitter fast i 6ppet

lage.

. Klippcylindern ligger for nara den

nedre kniven.

. Motorn ar utsliten.

. Byt ut lagren vid behov.

. Kontrollera motorn och byt ut den vid

behov.

. Rengo6r och kontrollera backventilen.
. Justera instéllningen.

. Byt ut motorn.

En klippenhet lyfts inte tillbaka fran
arbetsnivan.

. Fel har uppstatt pa lyftcylinderns

tatning.

. Overtrycksventilen sitter fast i 6ppet

lage eller ar felaktigt installd.

. Det finns en trasig styrventil.
. Det finns en mekanisk blockering.

. Byt ut tétningarna.

. Trycktesta 6vertrycksventilen. Be din

auktoriserade aterforsaljare om rad.

. Se oOver reglerventilen.
. Avlagsna blockeringen.

Klippenheterna féljer inte markens
konturer.

. Korrigera slangféringen eller

hydraulkopplingarnas riktning.

. Svangpunkterna ar fér snava.
. Klipparen anvéands i laget HoLD.

. Instéllningen av viktéverféringen ar fér

hog.

. For klippenheterna mellan de yttersta

positionerna och se om slangarna
spanns. Dra slangarna ratt och atgarda
kopplingarna efter behov.

. Frigdér och smdorj svangtapparna vid

behov.

. For lagesbrytaren till NEDAT-

[FLYTLAGET.

. Minska viktoverféringen.

35




Problem

Mojliga orsaker

Atgérd

Klippenheterna startar inte nar de sanks
ner till arbetslaget.

. Fel pa brytaren for satesgivaren.

. Hydraulvatskenivan ar for lag.
. En drivaxel ar skadad.

. Overtrycksventilen sitter fast i 5ppet

lage eller ar felaktigt installd.

. Klippcylinderns lager ar igensatt.

. En klippcylinder ligger for nara den

nedre kniven.

. Reglerventilen fér nagon av

klippenheterna ar AVAKTIVERAD
pa grund av skada.

. Reglerventilen fér nagon av

klippenheterna ar AVAKTIVERAD
pa grund av ett elektriskt fel.

. Lyftarmens avstandsbrytare ar felaktigt

installd.

. Kontrollera brytarens mekaniska och

elektriska funktion.

. Fyll hydraultanken till korrekt niva.
. Kontrollera motorns och cylinderns

drivaxlar och byt ut dem vid behov.

. Trycktesta dvertrycksventilen. Be din

aterforsaljare om rad.

. Rensa eventuella igensattningar vid

behov.

. Justera installningen.

. Se oOver reglerventilen.

. Lat nadgon kontrollera elsystemet sa att

det inte finns nagot elektriskt fel.

. Kontrollera och justera

avstandsbrytaren.

Kraftuttagsaxeln ar mycket utsliten.

. Bristfallig smorjning.

. Axelns inre och yttre delar dverlappar

inte tillrackligt.

. Skada har uppstatt pa grund av kontakt

med traktorns dragstangstapp.

. Smorj kraftuttagsaxeln var 8:e timme.

. Kontrollera och justera kraftuttagets

arbetslangd.

. Kontrollera och justera

klippardragstangens lodrata placering.

Handbromsen ror sig for mycket och/eller

bromsprestandan ar dalig.

. Bromsskorna ar slitna.

. Bromskablarna slakar.
. En av bromscylindrarna ar utsliten.

. Justera eller byt ut bromsskorna efter

behov.

. Justera bromskablarna.
. Byt ut cylindern.

Grasklipparen drar at ena sidan vid
inbromsning.

. Kablarna ar ojdmnt installda.

. Justera bromskablarna.

36




Anteckningar:

37



Anteckningar:

38



Lista over internationella aterforsaljare

Aterforsiljare: Land: Telefonnummer: Aterforsiljare: Land: Telefonnum-
mer:

Agrolanc Kft Ungern 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1 236 4079

Balama Prima Engineering Equip.  Hongkong 852 2155 2163 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285

B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjeckien 420 255 704
220

Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Mountfield a.s. Slovakien 420 255 704
220

Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821
9999

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd. Sri Lanka 94 11 2746100 Norma Garden Ryssland 7 495411 61 20

Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970

Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden  Finland 358 987 00733

Ab

Equiver Mexiko 52 55 539 95444 Parkland Products Ltd. Nya Zeeland 64 3 34 93760

Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Perfetto Polen 48 61 8 208 416

ForGarder OU Estland 372 384 6060 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128
128

G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Prochaska & Cie Osterrike 431278 5100

Geomechaniki of Athens Grekland 30 10 935 0054 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979

Golf international Turizm Turkiet 90 216 336 5993 Riversa Spanien 34 952 83 7500

Guandong Golden Star Kina 86 20 876 51338 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200

Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrike 331308177
00

Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spypros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131

Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 911292299901

Hydroturf Int. Co Dubai Férenade 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungern 36 26 525 500

Arabemiraten

Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355

Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960

Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 Valtech Marocko 212 5 3766

4387 3636
Jean Heybroek b.v. Nederlanderna 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i handelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER FOR 0SS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférséljare eller andra affarspartner i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi séljer inte dina
personuppgifter till ndgot annat féretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller for var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa har sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for de syften de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppagifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst till och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentriatt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti férpackningen eller hos den lokala Toro-aterférsaljaren.

374-0269 Rev H



TORO.

Fel och produkter som omfattas

The Toro® Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) ar fri fran material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1 500 koértimmar*, beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin
géller for alla produkter férutom luftare (och fér dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin foreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos,
arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att nagot fel
som omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller en auktoriserad aterforséljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196

E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra de underhall och
justeringar som kravs i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen. Om
du inte utfér nédvandigt underhall och nédvandiga justeringar kan detta
leda till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte
pa material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte féljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
anvands eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro monteras och anvands. | vissa fall erbjuder
tillverkaren en separat garanti fér sadana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas genom anvandning, férutom om dessa visar
sig vara defekta. Exempel pa slitdelar som forbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade
till, bromsklossar, bromsbeléagg, lamellbeldgg, knivar, cylindrar,
underknivar, luftarpinnar, tandstift, svanghjul, dack, filter, remmar samt
vissa sprutkomponenter som membran, munstycken och backventiler
m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar, men
ar inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter, féroreningar,

Toros heltackande garanti
Begransad garanti

anvandning av kylvatskor, smérjmedel, tillsatser, konstgdédningsmedel,
vatten eller kemikalier m.m. som ej har godkants.

® Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och foérsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa saten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
och fénster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall
omfattas endast av garantin under perioden fram till den planerade
tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet med den har
garantin omfattas av garantin under hela den aterstadende produktgarantin
och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om huruvida en befintlig
del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att anvanda
omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Anmarkning om garantin for djupurladdningsbatterier:

Djupurladdningsbatterier har en total livslangd pa ett visst antal
kilowattimmar. Den totala livslangden kan férlangas eller férkortas

genom olika drift, laddnings och underhallstekniker. | och med att
batterierna i produkten anvands, férkortas anvandningstiden mellan
laddningsintervallen gradvis till dess att batterierna ar helt forbrukade. Det
ar agaren till produkten som ansvarar for att ersatta batterier som férbrukas
genom normal anvandning. Batterierna maste kanske bytas ut under
garantiperioden, och det sker da pa égarens bekostnad.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat att
finjustera motorn, smorja, rengora, polera, byta filter och kylvatska samt
att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan service far agaren
sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller féljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av mdjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Det finns ingen annan
uttrycklig garanti, med undantag for den emissionsgaranti som namns
nedan, om tillampligt.

Alla indirekta garantier i fraga om séljbarhet och lamplighet for ett visst
syfte ar begransade till denna uttryckliga garantis varaktighet. | vissa stater
ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller féljdskador, eller
tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa fall ar det mojligt
att ovanstaende undantag och begrénsningar inte géller.

Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Andra lander an USA och Kanada

Kunden ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning
ar missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importéren. Om allt annat misslyckas kan du

kontakta oss pa Toro Warranty Company.

374-0277 Rev A



	NO TITLE
	Säker driftspraxis
	NO TITLE

	. 
	1 Installera klippenheterna
	2 Montera lamporna
	3 Kontrollera kraftuttagsaxelns kortaste längd
	4 Kontrollera kraftuttagsaxelns längsta längd

	NO TITLE
	NO TITLE
	Slipningsreglage

	NO TITLE
	Redskap/tillbehör


	NO TITLE
	Kontrollera däcktrycket
	Kontrollera hydraulvätskan
	Kontrollera pumpens växellådsolja
	Förbereda traktorn
	Koppla ihop gräsklipparen med en traktor
	Koppla bort gräsklipparen från traktorn
	Förbereda gräsklipparen för transport
	Använda gräsklipparen
	NO TITLE

	NO TITLE
	. 
	Kontrollista för dagligt underhåll

	NO TITLE
	Smörja lager, bussningar och leder
	Smörja bromslänkaget
	Smörja kraftuttagsaxeln
	Smörja klippenheterna

	NO TITLE
	Kontrollera bromsarna
	Justera bromsarna
	Byta bromskablarna

	NO TITLE
	Serva hydraulsystemet
	Byta hydraulvätskereturfiltret

	Underhålla klippenhetssystemet
	Slipa klippenheterna
	Slipa klippenheterna


	NO TITLE
	NO TITLE



